Edital 02/2017

Ponta Grossa 28 de março de 2017

Assembleia Geral Extraordinária

Convocatória

A presidenta da Seção Sindical dos Docentes da Universidade Estadual de Ponta Grossa
(SINDUEPG – Seção Sindical do ANDES-SN), no uso de suas atribuições estatutárias, vem,
através deste, convocar os docentes para Assembleia Geral Extraordinária a ser realizada no
Anfiteatro do PDE, no Campus de Uvaranas – Ponta Grossa, no dia 30 (trinta) de março de
2017, às 16h45 em primeira chamada e 17h15 em segunda chamada, com qualquer quórum,
com a seguinte pauta:

- Informes;
- Corte/Demissão professores Colaboradores;
- Parecer da PGE sobre Tide – Gratificação;
- Inclusão da UEPG no Meta 4;
- Outros.

_____________________________

 Rosangela Maria Silva Petuba

              Presidenta do Sinduepg